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افتتاح 13 طرح هفته تعاون در خراسان جنوبی
نجفی_  در هفته تعاون ۱۳ طرح با ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری 

می رسد.
مدیرکل کار، تعاون و امور اجتماعی خراسان جنوبی از برگزاری ۹۰ برنامه در 
هفته تعاون خبر داد و گفت: در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر 2۹2 
تعاونی استان شرکت کردند که 2۵ درصد رشد شرکت کننده در این زمینه 

را داشته ایم.
به گفته اشرفی ۱۰ تعاونی برتر خراسان جنوبی در این زمینه به کارگروه ملی 

برای انتخاب تعاونی های برتر کشور معرفی شده  اند.
وی تصریح کرد: 6۵8 تعاونی در حوزه های مختلف در استان فعال هستند و 
از این طریق 8 هزار 844 فرصت شغلی در استان ایجاد شده و یک هزار و ۱۹۵ 
نفر در این حوزه فعال هستند. مدیرکل کار، تعاون و امور اجتماعی خراسان 
جنوبی بیان کرد: در سال گذشته 2۳ میلیون و ۵۰۰ دلار صادرات و در ۵ ماه 

گذشته یک صد دلار صادرات توسط بخش تعاون استان انجام شده است.
اشرفی اضافه کرد: سال گذشته ۳2 تعاونی و در ۵ ماه گذشته ۱۵ تعاونی  
در استان تشکیل شده است. ۱۳ طرح نیز در هفته تعاون با ۳۵۰ میلیارد 
تومان اعتبار به بهره برداری می رسد. به گفته وی 2۵ طرح با ۹8 میلیارد تومان 
تسهیلات با معرفی به بانک توسعه تعاون اجرا و همچنین 77 میلیارد و 8۰۰ 
میلیون تومان هم در این زمینه به فعالان حوزه تعاون استان پرداخت شده 

است.
رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی نیز در این جلسه تصریح کرد: حدود ۹۰8 
میلیون تومان در حوزه توانمندسازی و حمایت از زنان سرپرست خانوار در یک 
سال گذشته انجام شده است. حسینی با اشاره به اینکه ۱6 تا 22 شهریور به 
عنوان هفته تعاون به مناسبت تصویب قانون تعاون در سال جاری نامگذاری 
شده است، متذکر شد: یک طرح با اعتبار 8۰ میلیون تومان توسط اتحادیه 
تعاونی مرزنشینان در هفته تعاون با حضور معاون اول رئیس جمهور به شکل 

ویدیو کنفرانسی افتتاح می شود.

کشف بیش از ۲۰۰۰ لیتر سوخت قاچاق در فاروج  

ایسنا/خراسان شمالی فرمانده انتظامی شهرستان فاروج از توقیف یک 
دستگاه نیسان حامل 26۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد.

سرهنگ علیرضا پوربه اظهارکرد: در پی گزارش رسیده مبنی بر تردد یک 
دستگاه خودروی نیسان حامل سوخت قاچاق، بلافاصله ماموران انتظامی 

جهت توقیف وارد عمل شدند. 
وی افزود: ماموران یگان امداد شهرستان فاروج در میدان مرکزی شهر با 
برپایی تور ایست و بازرسی، موفق شدند خودروی موردنظر را متوقف کنند. 
سرهنگ پوربه خاطرنشان کرد: در بررسی های بعمل آمده، مشخص شد 
نیسان حامل مقدار 26۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش 78۰ 

میلیون ریال می باشد. 
سرهنگ پوربه با اشاره به دستگیری راننده و سرنشین نیسان و انتقال 
سوخت به شرکت ملی نفت استان، تصریح کرد: راننده متخلف پس از 

تشکیل پرونده قضایی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد. 
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، 
زمینه  اقتصاد کشور،  به  بر ضربه زدن  قاچاق علاوه  پدیده  وی گفت: 
ساز جرایم دیگری نیز در سطح جامعه می شود؛ برهمین اساس تشدید 
اقدامات مقابله ای در این حوزه، همواره یکی از اولویت های کاری پلیس 

به شمار می رود.

در شرکت نفت و گاز اروندان انجام شد

موفقیت آمیز بودن نخستین عملیات توپک رانی با سیال نفت
گاز  و  نفت  شرکت  آزادگان  منطقه  مدیر 
)پیگ رانی(  توپک رانی  عملیات  گفت:  اروندان 
خط لوله 2۰ اینچ چند راهی شماره هفت میدان 
آزادگان جنوبی تا گاسپ جنوبی به طول 6 هزار 
و 7۰۰ متر برای نخستین بار با سیال نفت در 
شرکت نفت و گاز اروندان با موفقیت به انجام 

رسید.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط 
یکشنبه  اروندان،  گاز  و  نفت  شرکت  عمومی 
توپک رانی  عملیات   ۱4۰۳ سال  شهریورماه   ۱8
)پیگ رانی( خط لوله 2۰ اینچ چند راهی شماره 
هفت میدان آزادگان جنوبی برای نخستین بار 
با سیال نفت در شرکت نفت و گاز اروندان با 

موفقیت به انجام رسید.
شرکت  آزادگان  منطقه  مدیر  جعفری  رضا 
گفت:  خصوص  این  در  اروندان  گاز  و  نفت 
توپک رانی خط 2۰ اینچ چندراهی شماره میدان 
آزادگان جنوبی تا گاسپ جنوبی به طول 6 هزار 
به  و  لوله  تمیز کاری خط  با هدف  و 7۰۰ متر 
منظور جلوگیری از نشتی های احتمالی در آینده 

با موفقیت به اتمام رسید.
وی افزود: این عملیات با سیال نفت در حالی 
بدون کاهش تولید نفت میدان مشترک آزادگان 
جنوبی انجام شد که خط لوله در کل زمان انجام 

عملیات در سرویس بود.
گاز  و  نفت  شرکت  آزادگان  منطقه  مدیر 
با همکاری  ادامه داد: عملیات مذکور  اروندان 
تمامی تیم های عملیات بهره برداری، تعمیرات، 
خطوط لوله، HSE، خدمات پشتیبانی و حراست 

صورت گرفت.
وی عنوان کرد: تاکنون در سال جاری بیش 
از ۱7 هزار متر خط 6 اینچ خطوط جریانی چاه ها 

در میدان آزادگان جنوبی پیگ رانی شده است.
سید رسول پژوهنده سرپرست تعمیرات میدان 
آزادگان جنوبی نیز اظهار کرد: سال گذشته در 
این میدان خط ۳2 اینچ از چندراهی شماره 2 به 
تاسیسات غرب کارون به طور کامل پیگ رانی 

شد.
نیز  جاری  سال  پایان  تا  کرد:  اضافه  وی 

توپک رانی خط ۳2 اینچ به غرب کارون پیگ رانی 
خواهد شد.

گفت:  کار  این  اهمیت  درخصوص  پژوهنده 
با تمیز کردن لوله ها، جریان نفت و گاز روان تر 
شده و راندمان تولید افزایش می یابد. همچنین 
و  خوردگی  از  لوله ها،  داخل  رسوبات از  حذف 

آسیب دیدن لوله ها جلوگیری می کند.

این موفقیت بزرگ، نشان از تلاش های مستمر 
افزایش  در جهت  اروندان  گاز  و  نفت  شرکت 

بهره وری و کاهش هزینه های عملیاتی دارد.
پیگ رانی یا توپک رانی فرآیندی است که در آن 
یک ابزار خاص به نام پیگ )توپک( داخل خطوط 
لوله نفت و گاز حرکت می کند و با جمع آوری 
رسوبات و سایر آلودگی ها، لوله ها را تمیز می کند.

اخبار

با تمیز کردن لوله ها، جریان 
نفت و گاز روان تر شده و 

راندمان تولید افزایش می یابد. 
همچنین حذف رسوبات از 
داخل لوله ها، از خوردگی و 

آسیب دیدن لوله ها جلوگیری 
می کند

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از حضور مدیر 
کل اداره آموزش و مشارکتهای مردمی سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور ، روسای ستادی اداره کل حفاظت محیط زیست استان ، منابع 

طبیعی و سایر ادارات و خیرین در همایش بیست و ششمین سالگرد 
تاسیس تشکل زیست محیطی یاشیل میشو شهرستان شبستر در 

پناهگاه میشوداغ این تشکل خبرداد.
امیر عبدوس مدیر کل اداره آموزش و مشارکتهای مردمی سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور با حضور در این همایش ضمن تقدیر 
از فعالیتهای  ارزشمند محیط زیستی تشکل زیست محیطی یاشیل 
میشو شبستر، بعنوان سخنران ویژه این مراسم گفت :  دو تشکل 
یاشیل میشو را میتوان یک پدیده با 26 سال تلاش ، گذر از فراز و 
نشیب های مختلف در مسیر احیاء این تشکل یک گروه متخصص 
محیط زیستی را با یک جمعیت اجتماعی ارزنده برای حفظ محیط 

زیست کنار هم گرد آورده اند.
از  یکی  عنوان  به  مردم نهاد  تشکل های  فعالیت  و  حضور  وی 
حلقه های میانی مشارکت مردم را در دولت مردمی همواره مهم و 
مورد تأکید مدیران ارشد سازمان دانست و افزود: در حال حاضر بیش 
از 6۰۰ تشکل فعال در سراسر کشور در حیطه محیط زیست و منابع 

طبیعی در حال فعالیت هستند.
شهنام اشتری مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی نیز 
در این گردهمایی گفت : گروه زیست محیطی یاشیل میشو شهرستان 

شبستراز سال ۱۳78 یک گروه غیر دولتی بوده و با همکاری جوانان و 
همشهریان علاقه مند به حفاظت و گسترش عرصه های طبیعی و 
محیط زیست تشکیل یافته و با توجه به خودیاری و همکاری مادی و 
معنوی خیرین شهرستان شبستر توانسته فعالیتهای گسترده ای را در 
زمینه حفاظت از محیط زیست و ارتقاء فرهنگ به انجام رساند که این 
امر تاثیرات قابل ملاحظه ای در زمینه های مختلف در منطقه گذاشته 
و در طول سال علاقه مندان بسیاری در برنامه های متنوع و مختلف 

این گروه شرکت می کنند.
در این همایش عباس عادلی نیا دبیر تشکل زیست محیطی یاشیل 
میشو شهرستان شبسترضمن تقدیر از حضور همه علاقمندان محیط 
زیست در این همایش، از درخواستهای این تشکل در خصوص  ورود 
جدی اداره محیط زیست شهرستان شبستر نسبت به حفر چاه و 
استخر ها در ویلاها ، تغییر کاربری اراضی، توسعه نهضت استخر 
سازی پلاستیک، عدم مدیریت پسماند شهرستان شبستر و موظف 
نمودن دهیاریها و شهرداریهای ۱۱ گانه نسبت به ایجاد محل تجمیع 
زباله و دفن پسماند اقدام کنند چرا که اخیراً شاهد متصرفات در اراضی 
ملی و تبعات مسیل ها در سیل ها بودیم. شایان ذکر است برنامه 

درختکاری در پناهگاه یاشیل میشو با حضور مقامات برگزار شد.

حضور محیط زیستی ها در همایش بیست و پنجمین سالگرد تاسیس تشکل یاشیل میشو شبستر

آگهی فراخوان انتخاب مجری
شرکت شهرک های صنعتی استان البرز در نظر دارد  نسبت به انتخاب مجری 
ذیصلاح با شرایط زیر بمنظور اعزام هیات تجاری برای بازدید از نمایشگاه صنایع 
غذایی فرانکفورت آلمان مورخ 24 آبان لغایت 1 آذر ماه 1403 )7شــب و 8 روز( 
برگزار میگردد ، اقدام نماید. مجری می بایســت جزء بانک اطلاعات مجریان 
ســازمان توسعه تجارت یا دارای مجوز از وزارت میراث فرهنگی ، گردشگری و 
صنایع دستی باشد. در شرایط یکسان اولویت با مجریان بانک اطلاعات توسعه 
تجارت می باشد .ارسال مســتندات به دبیرخانه شرکت شهرک های صنعتی 
اســتان البرز به آدرس )کرج ، بلوار تعاون،انتهای خیابان فرهنگ، نبش کوچه 

شهیدان ثابتی صدق( به شرح زیر بابت اخذ امتیازات قید شده الزامی است.
شرایط:

1- حداکثر مهلت ارسال مدارک  1403/06/24 ) حداقل امتیاز قابل قبول :60(

2- نحوه مالکیت دفتر : امتیاز مالکیت 30   ، استیجاری 20 امتیاز
3- سابقه برگزاری اعزام هیات به اروپا ) حداکثر 25 امتیاز ( به ازای هر اعزام12/5

4- بومی بودن :10امتیاز    ، دارابودن رضایت نامه 5 امتیاز
5- تعداد پرسنل مســلط به زبان انگلیسی ) حداکثر امتیاز 10( : هر پرسنل 5 

امتیاز
6- دارابودن پرتال دو زبانه ) فارسی و انگلیسی (: 5 امتیاز

7- سابقه برگزاری اعزام هیات به سایر نقاط )حداکثر امتیاز 10( به ازای هر اعزام 
5  امتیاز

8- سابقه همکاری با شرکت شهرک های صنعتی :5 امتیاز
9-ارائه پکیج پیشنهادی) اتاق یک تخته  و اتاق دوتخته )تخت جدا(، هتل 4و 5 

ستاره ( همراه مدارک ارسالی الزامی است
شرکت شهرک های صنعتی استان البرز شناسه :1786482

سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران

شرکت شهرک های صنعتی البرز

طی جلسه ای با حضور معاون پشتیبانی سازمان 
توسعه  معاون  و  آذربایجان شرقی  جهاددانشگاهی 
منابع انسانی و پشتیبانی و رئیس اداره منابع انسانی 
اجتماعی  تامین  درمان  مدیریت  عملکرد  پایش  و 
آموزشی  ظرفیت های  از  استفاده  هدف  با  استان، 

جهاددانشگاهی، قرارداد همکاری امضا شد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت 
از تبریز؛ معاون پشتیبانی سازمان جهاددانشگاهی 
آذربایجان شرقی در این جلسه گفت: جهاد دانشگاهی 
با فرمان امام)ره(،  در ۱6 مرداد ۱۳۵۹ راه اندازی شد 
که در اوایل فعالیت خود، موضوعات فرهنگی را دنبال 
می کرد و در دوران جنگ تحمیلی در تمام عرصه ها 
اعم از حمایت و پشتیبانی جنگ و اعزام دانشجویان و 

اساتید به جبهه ها نقش بسزایی ایفا می کرد.
اکبر شوقی با اشاره به فعالیت های جهاددانشگاهی 
تجاری  فرهنگی،  پژوهشی،  مختلف  های  حوزه  در 
سازی، پزشکی و آموزشی افزود: خبرگزاری های ایسنا، 
ایکنا و بازار کار و مرکز افکار سنجی دانشجویان)ایسپا( 
در مجموعه معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی فعال 
بوده و نقش مهمی در اگاهی بخشی به جامعه ایفا 

می  کنند
معاونت  فعالیت  ترین  اصلی  اینکه  بیان  با  وی 
دوره های  برگزاری  دانشگاهی،   جهاد  در  آموزشی 
آموزشی کوتاه مدت است، گفت: در تبریز پنج مرکز 
آموزشی کوتاه مدت در نقاط مختلف شهر فعال بوده 

مراکز  نیز  بناب  و  مرند  میانه،  در شهرستان های  و 
آموزشی جهاددانشگاهی فعالیت دارند.

وی با بیان اینکه این دوره ها ویژه عموم مردم است، 
خاطرنشان کرد: این آموزش ها در گروه های هفتگانه 
زبان های خارجی، پزشکی، کامپیوتر، فنی و مهندسی، 

علوم انسانی، کشاورزی و هنر ارائه می شود.
شوقی افزود: هر سال حدود 2۰ هزار نفر از دوره های 
کوتاه مدت جهاددانشگاهی در سطح استان بهره مند 

می شوند که آمار خوبی است.
سازمانی  دانشگاهی  جهاد  اینکه  بیان  با  وی 
تعلق  آن  به  دولتی  بودجه ی  و  بوده  خودگردان 
نمی گیرد، گفت: طرح آموزش سربازان در پادگان ها 

نیز بر عهده جهاد دانشگاهی است.
شوقی بیان کرد: معاونت تجاری سازی یکی دیگر 
از حوزه هایی است که در جهاد دانشگاهی فعال بوده 
و به کسانی که در زمینه های کارآفرینی و فعالیت های 
می دهد.  ارائه  مشاوره  هستند  مشغول  اقتصادی 
مدیریت  پشتیبانی  و  انسانی  منابع  توسعه  معاون 
درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی نیز در این 
جلسه با بیان اینکه مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
استان در دو حوزه درمان مستقیم و غیر مستقیم 
 ۱6 استان  سطح  در  گفت:  دارد،  عمده  فعالیت 
درمانگاه و دو بیمارستان عالی نسب و 2۹ بهمن تبریز 
با ظرفیت 4۰۰ تختوابی وجود دارد که به دو میلیون 
و 2۰۰ هزار بیمه شده تأمین اجتماعی استان خدمات 

ارائه می دهد.
بهزاد اکبرزاده با بیان اینکه این خدمات رایگان بوده، 
افزود: جراحی قلب در بیمارستان عالی نسب انجام 
از  پرداخت کند  ریالی  بیمار  اینکه  بدون  و  می شود 

خدمات این بیمارستان ها برخوردار می شوند.
در  اجتماعی  تامین  درمانگاه   ۱۳ داد:  ادامه  وی 
شهرستان ها و سه درمانگاه در تبریز خدمات سرپایی 

ارائه می کنند.
وی خاطر نشان کرد: در راستای دستورالعمل ابلاغ 
شده، برای طرح اوقات فراغت فرزندان همکاران در 
بازه ی سنی 6 الی ۱7 سال با مراکز متولی، قراردادی در 
قالب فعالیت های ورزشی، فرهنگی هنری و موضوعات 

کاربردی منعقد می شود.

امضای قرارداد همکاری بین سازمان جهاددانشگاهی و مدیریت درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی) به صورت یکپارچه (

شناسه آگهی: 1787256  شرکت سهامی برق منطقه ای غرب

 شرکت سهامی برق منطقه ای غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی ) به 
صورت یکپارچه( شماره ستاد ۲۰۰۳۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۴۳ را با موضوع خرید ۵۲۵ تنسیمهادیکاناریازنوع 
ACSRخط ۲۳۰کیلو ولت ایلام- سیمرهمطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت 
کردن استانداردهای ملی بین المللی و وزارت نیرو از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ستاد برگزار نماید. از کلیه مراحل برگزاری از دریافت و بارگذاری اسناد استعلام کیفی و 
اسناد مناقصه تا انجام سایر مراحل مناقصه ،ابلاغ برنده و انعقاد قرارداد از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد نسبت به ثبت نام، 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی به صورت بر خط برای کلیه صاحبان امضا مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم و عمل آورند.
الف( مدارک زیر الزامی است و بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری 

شود:
دارابودنگواهینامه مطابق با استانداردهای تولید معتبر در زمینه هادیهواییاز شرکت توانیر یا 
دارابودن تایپتستمعتبر از مراجع ذیصلاح و قرار داشتن در فهرست تأمین کنندگان تایید صلاحیت 

شده در زمینه هادیهواییشرکتتوانیر
۱-مبلغ براورد مناقصه ۷۳۵.۶۲۰.۹۴۵.۰۶۳)هفتصدوسیوپنج میلیاردوششصد و بیست میلیون و 

نهصد و چهلوپنج هزار و شصتوسه (ریال
۲-مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۳۶.۷۸۱.۰۴۷۰۲۵۳)سی و شش میلیارد و هفتصد و 
هشتاد و یک میلیونوچهل و هفت هزار و دویست و پنجاه و سه ( ریال مطابق با انواع تضمین های 
قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات دولتی شماره۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت 

محترم وزیران
ب( برنامه زمانبندی فرآیند مناقصه:

۱-تاریخ انتشار فراخوان ارزیابی کیفی در ستاد ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴
۲-مهلت زمانی دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به طور همزمان از طریق 
درگاه ستاد: از ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ  ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ تا ساعت ۱۵ چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸
۳-آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهاد ارزیابی کیفی و مناقصه به طور همزمان از طریق درگاه 

ستاد تا ساعت ۱۵روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴
۴-آخرین مهلت زمانی تحویل فیزیکی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ساعت ۱۳ روز شنبه 

۱۴۰۳/۰۷/۱۴
۵-زمان گشایش پاکت های استعلام ارزیابی کیفی از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گذار ساعت 

۸:۳۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵
۶-زمان گشایش پیشنهاد مالی مناقصه گذار از طریق درگاه ستاد :پس از انجام ارزیابی کیفی و 

تعیین پذیرفته شدگان ارزیابی کیفی متعاقباً اعلام خواهد شد.
۸-اعتبار پیشنهاد قیمت ۱۸۰ روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در ستاد

۹-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است
۱۰-پیشنهادهای فاقد سپرده سپرده های مخدوش سپرده های کمتر از میزان مقرر چک شخصی 

و نظایر آن و پیشنهادهای مالیفایده فاقد امضا مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اطلاعات تماس مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:

برق  شرکت  نشانی  به  مناقصه گذار  با  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  می توانند  مناقصه گران 
تلفن شماره  ها  قرارداده  اداره  دوم  طبقه  گلایول  میدان  بهمن  کرمانشاه ۲۲  غرب  ای   منطقه 
 ۵-۳۸۲۳۲۰۰۱-۰۸۳ داخلی ۲۲۴۰ و تلفن مستقیم اداره قراردادها ۳۸۲۲۷۴۲۹-۰۸۳ و واحد فنی 
۲۴۴۰ مشاور پروژه شرکت مهندسی نمشاورقدسنیروبهنشانیتهران- خیابان استاد مطهری- دفاتر 

ثبت نام استان ها،)www.setadiran.ir(بخش ”ثبت نام پروفایل تامین کننده مناقصه گر”
شرکت سهامی برق منطقه ای غربم الف ۲۴۳۳

شماره ستاد 2003001132000043 )1403/43(
تجدید مناقصه شماره 2003001132000025 )1403/27(

آگهي دعوت  مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده 
صاحبان سهام شركت زيست فناور هامرز سهامي خاص

فناور  زيست  شركـت  سهـام  صاحبـان  كليـه  از  بدينوسيلـه 
ملی  شناسه   10249 بشمـاره   شده  ثبت  خاص  هامرزسهامي 
14009333785 دعـوت مي شود كه در ساعـت 11 صبح روز شنبه 
مـورخ 1403/07/07 در جلسـه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده  
كه در نشانی ياسوج، بلوار كاشانی، فرعی 14، پارک علم و فناوری استان 
كهكيلويه و بويراحمد ، طبقه 5، سالن اجتماعات تشكيل مي شود  ، 

حضور بهم رسانند .
دستور جلسه

1- انتخاب اعضای هيئت مديره ) مديران ( 
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

3- ساير مواردي كه در صلاحيت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده 
مي باشد.

هيئت مديره شركت

آگهي دعوت  مجمع عمومي فوق العاده صاحبان سهام 
شركت زيست فناور هامرز سهامي خاص

بدينوسيلـه از كليـه صاحبـان سهـام شركـت زيست فناور 
ملی  شناسه  بشمـاره  10249  شده  ثبت  خاص  هامرزسهامي 
14009333785 دعـوت مي شود كه در ساعـت 9 صبح روز 
فوق  عمومي  مجمع  جلسـه  در   07/07/1403 مـورخ  شنبه 
العاده  كه در نشانی ياسوج، بلوار كاشانی، فرعی 14، پارک علم و 
فناوری استان كهكيلويه و بويراحمد ، طبقه 5، سالن اجتماعات 

تشكيل مي شود  ، حضور بهم رسانند .
دستور جلسه

1- نقل و انتقال سهام 
2- ساير مواردي كه در صلاحيت مجمع عمومي فوق العاده مي 

باشد .
هيئت مديره شركت


